
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 ДВАДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ 

 

          РІШЕННЯ 
 

Код згідно з КОАТУУ  12060270010037645 

 

 

смт Софіївка      №1497-23/VIII                       28 червня 2022 року   

 
Про встановлення туристичного збору на території Софіївської селищної ради 

 

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у 
відповідності до ст.268 Податкового Кодексу України, селищна рада  вирішила: 

 
1. Встановити на території  Софіївської селищної ради  туристичний збір.  

 

2. Затвердити Положення про туристичний збір (додаток 1). 
3. Встановити ставку збору за кожну добу тимчасового розміщення особи у 

місцях проживання (ночівлі) у розмірі  0,5 відсотка - для внутрішнього туризму та 
2,0 відсотка - для в’їзного туризму від розміру мінімальної заробітної плати, 
встановленої законом на 1 січня звітного (податкового) року, для однієї особи за 
одну добу тимчасового розміщення. 

4. Це рішення набирає чинності з 01.01.2023 року. 

5. Рішення  62-ої сесії Софіївської селищної ради 7-го скликання від 24 червня 

2020 року № 3241-62/VII «Про встановлення  туристичного збору» втратить 
чинність з 01.01.2023 року.  

 

6. Оприлюднити дане рішення відповідно до вимог чинного законодавства. 
 

  7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісію  
селищної ради  з питань  фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.  

 

 

       

 В.о. селищного голови                                        Людмила НАЗАРЕНКО 

 

 


